TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA EM SEGUNDO GRAU SIMONE

CHEREM FABRÍCIO DE MELO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 81/2018

PROTOCOLO SEI 0004875-10.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/02/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: ESEJE – Rua da Glória, 393, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1925090-6 ÁDINA ZAGO DE MELO 105570376

1924340-4 ALAIRTON ANTÔNIO MARON JUNIOR 5.609.210

1924609-7 ALINE JULIANE DIAS 99032936

1924474-3 ALINE TORTATO DE ARAUJO BATOS 9583554-6

1924711-8 ALLAN BAVOSO LAROCCA 71201961

1926380-2 ALTAIR ANTONIO PIRES JUNIOR 100958635

1929319-1 AMANDA MARTINS ULIANI 104834213

1925284-3 AMANDA RAFAELA PIVA 134988460

1926695-0 AMANDA VALÉRIO PEREIRA 104408737

1925524-4 AMANDA VITÓRIA DE MELLO 94414768

1924392-2 AMANDA ZILIOTTO KRETSCHMER DETZEL 8.379.597-2

1931393-2 ANA JULIA DE LIMA 111216908

1924534-2 ANA JULIA PASSUELLO MIRANDA 88107896

1928763-4 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 128975543

1925402-3 ANA ROBERTA MAFRA MARQUES 103734185

1925052-6 ANDREA AXLAINE BENCZ 80982941

1924482-9 ANDREIA TAVARES BARBOSA 49.308.854-4

1924610-7 ANGELA TERESINHA RANK 146341683

1925504-8 ANGÉLICA VERBOSKI 9.138.156-7

1924913-6 AUGUSTO CÉZAR DE BRITTO 102601432

1925333-3 BÁRBARA EMANUELE SBRISSIA BANDEIRA 127748950

1924450-6 BARBARA TROIAN PAGNOSI CORRÊA 93018515

1924480-1 BARBARAH CHICHORRO DE OLIVEIRA 82281770

1924656-5 BETINA BONETTE ORGECOVSKI 6109593

1924438-7 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

1925075-1 BRUNA MARIA WISINSKI TOMASONI 126398697

1925781-4 BRUNA ROBERTA DE BORBA 6143876

1924530-3 BRUNA TAYS PEREIRA DOS SANTOS 108699426

1925350-1 BRUNNA CHRISTINA MOTTA 87872874

1927374-1 CAIO LEONARDO BUENO HERNANDES 85030671

1930014-5 CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1925479-0 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1931188-4 CAMILA SILVEIRA DA ROSA 102953134

1924762-7 CARLA GEMIN FERRARI 99622547

1930792-8 CAROLINA GUGELMIN SOTTO MAIOR 127045429

1924306-4 CAROLINA NAOMI HORIUCHI 93088514

1924769-1 CHARLYNE SANTANA SOUZA 72304144

1925093-4 CLAUDIA FERRAZ DE CASTRO 94468949

1924353-9 CLAUDIO RIBEIRO PINTO 0972681191

1925271-8 CLEYSSON WILLIAN VILAÇA DE JESUS 110445717

1924300-1 CRISTIANE CORREA 97255865

1927110-5 DAFINI BOLDRINI 91759730

1925836-2 DAIANA PEREIRA 14.041.989-3

1924355-6 DANIELE POLATI FARINHAS 125400477

1929266-5 DANIELLA APARECIDO ZUCON DA SILVA 103951895

1926277-5 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1924286-3 DÉBORA BADARÓ 82253912

1924699-2 DÉBORA LANGE 10.480.417-9

1924343-6 DEREK RODRIGUES DE ALMEIDA 105222149

1929448-0 DYEGO DA FONSECA MAZALOTTI 91250780

1929913-7 EDUARDO CAETANO TOMAZONI 94423449

1924371-3 EDUARDO MAURENTE OLIVEIRA 4220808-4

1924885-8 ELISIÊ MANTOVANI RODRIGUES 123553543

1924449-7 ELOISE FURQUIM CARDOSO 124684153

1924917-0 EMERSON CANETTE 59653776

1925267-5 EMILY TEIXEIRA ARCANJO 82127780

1924590-4 EVELIN KAREN ADAMCESKI 102127870

1924807-9 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1925112-8 EVERTON BRAZ DE LIMA 108215852

1924546-7 FELIPE MARINHO 88835476

1925861-4 FERNANDA GUERKE RIZZI 10.127.392-0

1929701-7 FERNANDA VARGAS 8128581-0

1924954-2 FERNANDO FERNANDES DE LARA 92548732

1925029-7 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1924999-9 FRANCIELLE MACHADO FRANÇA GARCIA 97425388

1925722-3 FRANCIELLY DE CASSIA LUZ BRANCO 3521742

1928936-1 FRANCINE THAIS DIAS BATISTA 97608490

1924455-2 GIANNINI DAROSCI LARA DA PAZ 89802318

1929083-3 GILBERTO DA SILVA 105224532

1931300-0 GIOVANA LOURENÇO NASS DE ANDRADE 108050950

1931091-0 GIOVANNA PREZUTTI DENARDI 96769849

1925492-5 GIULIA BREDA TOMASONI 8.970.857-5

1924689-0 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1931511-4 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1928668-5 GUSTAVO ANDRÉ MAIER GUEDES 7.767.797-6

1931725-2 HELLAINE DOS SANTOS THOZOLINO 77739858

1925799-6 ISABELA DE CARVALHO CROZETTA 84982695

1926216-3 ISABELA PAREDES CHAGAS 90639285

1924512-3 ISABELLE GIACOMITTI GAVINO 129466227

1925507-6 IVANNA PEREIRA MARCONCIN 10963167-1

1924382-4 IZABEL COELHO MATIAS 92923533

1924739-8 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1931722-3 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1925190-7 JANAINA PEREIRA 5460176

1924376-6 JAQUELINE MARIA RYNDACK 105674864

1929856-7 JAYNE GODOI 12.609.718-2

1925546-6 JENIFFER ALVES DOS SANTOS 83446331

1930037-2 JÉSSICA BARBARINE DE OLIVEIRA 0129723122

1927018-1 JESSICA BOZ GONZALEZ 9.077.719-0

1931534-1 JESSICA JEZ LINZMEYER 90415549

1924586-0 JÉSSICA PAOLA ALFLEN 12,718.720-7

1926921-6 JIHAN MICAÉLY BOIKO IBRAIM 001349116

1924791-3 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1928837-9 JULIANA LOPES OLIVEIRA DE DEUS 105307675

1928108-1 KALINE NATASCHA NETZEL 90605950

1924730-5 KAREN LAÍS TAVARES 103304334

1931613-4 KARINA VIEIRA DE LIMA  59991752

1929443-3 KATIELY LEMES RIBEIRO 13891-6863

1930071-9 LAÍS REGINA MAZON BELLE 5540274

1925319-4 LAKSMI BENEZ 100882833

1924370-9 LARA PASTORELLO PANACHUK 1869995

1924873-9 LARISSA ZUCCHETTI MARIANO  51712946

1926806-2 LETICIA PEREIMA SANTOS 99905255

1924661-4 LETICIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 353350461

1928262-6 LIGIA DE BARROS ALVES 89789060

1926541-5 LISLIE QUEIROZ@OUTLOOK.COM 80617461

1925551-0 LUCAS CARLI CAVASSIN 8.063.674-1

1926800-4 LUCAS FERREIRA SAKIYAMA 9512401-1

1927389-1 LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES 93746830

1925497-3 LUIZ FELIPE DE SOUZA PRIGOL 128807268

1929826-2 MARCELA ALBERINI INGLES 105299028

1924415-1 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1924812-0 MARIA EDUARDA ÁVILA CONCEIÇÃO 123949340

1930334-2 MARIFÁTIMA SILVA 13601476

1924639-1 MARINA CARDOSO FARIAS 97169306

1926370-0 MARINA SEBBEN 88938631

1925920-8 MARINA VATANABE SHINMI 89864879

1929357-4 MARINA VITÓRIA MILANI 128824200

1924506-5 MARISTELA MODESTA SILVA FERREIRA 9.391.788-0

1925681-8 MATEUS DA SILVA 6008156

1924420-0 MAYARA CHRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 101758656

1924688-8 MAYARA NEIMANN ALMEIDA 91435675

1925485-9 MAYSA SOPHIE BUCHEL  102711289

1924386-9 MICHELE CAROLINE SEIDEL 6688107

1927109-5 MICHELE LOYOLA 3252206

1925331-4 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

1925298-6 MIRELA MAGANINI FERREIRA 26108434-3

1924314-2 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1925312-5 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

1927199-0 NATHANI GUISANTES LOPES 107007440

1924637-0 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1928215-5 NICOLY MATTIOLI 93050355

1925450-5 PALOMA LAFANI VIEIRA PINTO SILVA 75150016

1928840-3 PAOLA DUARTE PRESTES 001789631

1924595-8 PAULA KOCHY CUBAS 9.665.396-4

1924321-2 PAULA PIZETTA 93224299

1929601-4 RAÍSA ALVES MOREIRA 20073668391

1928507-3 REBECA AZEVEDO COUCEIRO 12.782.183-6

1929670-2 RENATA LEITE BRUNORO 10.137.846-6

1927493-1 RENATA RAQUEL JOUKOSKI 92923207

1929874-2 RHANÍ BALUTA 8.342.590-3

1926640-3 ROBERTA DAYSYANE DE OLIVEIRA 84163376

1925127-9 ROBERTA KLEIN 5212907

1925032-4 ROBERTO CARLOS HAUAGGE 9171117

1924558-2 RODRIGO DE CARVALHO ZIMMERMANN 96254130

1925074-6 SARA CRISTINA COSTA OLIVEIRA  137834138

1924358-7 SOFIA ANTONIA DA SILVA CAVASSIN 79957003

1925077-9 STEPHANI NEVES VIEIRA 104355625

1924337-5 STEPHANIE MARIE GROCHEVISKI DE MATOS 10.530.369-6

1926036-4 TAÍS CAROL DE CAMPOS CARDOSO 126080760

1925265-2 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 63179167

1924771-2 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1926786-1 THAIS COUTO GOBI 81830215

1924430-2 THAYS T. BAGGIO DRANKA 101770362

1930220-5 THAYSA VIANA DE ALBUQUERQUE DO VALE  142325594

1925757-1 THIELEN BUS 92697657

1925114-4 VÍCTOR ROGÉRIO SANTOS REGO E SILVA 0327800620071

1931106-1 VINICIUS ANASTÁCIO PEREIRA 105220197

1927414-0 VITOR AFONSO DE OLIVEIRA LIMA 96743475

1925157-0 VIVIANE  PAMPONET REBOUÇAS 1292288779

1924497-4 WENIZA AMELIA SUCKER PEREIRA CAMPOS 298122728

1924925-0 YAN LUKAS TSUPAL TENORIO GOMES 91887347